Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 14-12

г.Тихвин                                                                                          от 26 декабря 2012 года

заседания комиссии по транспорту

администрации муниципального  образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Притула И.В.

Секретарь комиссии: Бравцева О.В.

Члены комиссии:      Зеркова В.Н.

                                    Макаренков В.В.
                                    Ронжина Е.В.
                                    Селютин А.П.

Повестка дня.

1.Торги по продаже транспортного средства марки УАЗ-220602, государственный регистрационный номер В 347 НМ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения».
2. Торги  по продаже транспортного средства марки УАЗ 3151, государственный регистрационный номер В 207 КР 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

3. О продаже транспортного средства марки  ГАЗ 3110, государственный регистрационный номер  В 785 НУ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения  «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

4. О продаже транспортного средства марки  ВАЗ 21102, государственный регистрационный номер  В 655 КР 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».
1.Торги по продаже транспортного средства марки УАЗ-220602, государственный регистрационный номер В 347 НМ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения».
СЛУШАЛИ:
Бравцева: На участие в торгах по продаже  транспортного средства марки УАЗ-220602, государственный регистрационный номер В 347 НМ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения», поступило 5 заявлений. На торги явились 4 участника:

- Беляков И.А.;

- Колузова Т.А.;

- Ардашев Е.В.;

- Кудрявова И.И. от имени Кудрявова Е.А по доверенности.

Основание продажи: распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 19 ноября 2012 года № 274 «Об утверждении условий продажи транспортного средства марки УАЗ-220602, государственный регистрационный номер В 347 НМ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения»;
Продавец: муниципальное учреждение «Территориальный центр социального обслуживания населения».
Организатор торгов: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области.
Способ продажи: торги с подачей предложений о цене имущества в закрытой форме;

Наименование и краткая характеристика продаваемого транспортного средства (Имущества): специальный пассажирский автомобиль марки УАЗ-220602, государственный регистрационный номер В 347 НМ 47;

Стоимость Имущества:

· начальная (рыночная) цена -  30000 (Тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

· минимальная цена предложения – 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

Участники торгов передали председателю комиссии свои предложения о цене имущества в запечатанных конвертах.

Председатель комиссии Притула И.В. в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыла конверты и огласила предлагаемые цены:

	№ п.п.
	ФИО участника
	Дата подачи заявления
	Предлагаемая цена,

руб.

	1.
	Беляков Игорь Анатольевич
	12.12.2012
	46000

	2.
	Колузова Татьяна Алексеевна
	13.12.2012
	50000

	3.
	Ардашев Евгений Владимирович
	18.12.2012
	43500

	4.
	Никитенко Владимир Владимирович
	21.12.2012
	Не явился

	5.
	Кудрявов Евгений Александрович
	24.12.2012
	40000

РЕШИЛИ:

1.По результатам торгов признать Колузову Татьяну Алексеевну покупателем транспортного средства марки УАЗ-220602, государственный регистрационный номер В 347 НМ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения», по цене 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей, в том числе НДС.

Победитель торгов выписку из протокола получил:

/__________________/____________________/_______________________/

          дата                                  подпись                                    ФИО
Председатель комиссии                                                                                                           И.В.Притула

Секретарь  комиссии                                                                                                               О.В.Бравцева